[image: шраффировка города Котово]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня 2020г.								       № 226

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения г. Котово от 22.05.2020 № 205 «Об утверждении состава и Положения о единой комиссии по  торгам муниципального имущества городского
 поселения г. Котово»

В связи с кадровыми перестановками администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1. Внести в состав единой комиссии по торгам муниципального имущества городского поселения г. Котово, утвержденной постановлением администрации городского поселения г. Котово от 22.05.2020 № 205 «Об утверждении состава и Положения о единой комиссии по торгам муниципального имущества городского поселения г. Котово» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава единой комиссии по торгам муниципального имущества городского поселения г. Котово члена комиссии Зибарову Ирину Александровну.
1.2. Ввести в состав единой комиссии по торгам муниципального имущества городского поселения г. Котово главного специалиста отдела правового обеспечения и кадровой политики администрации городского поселения г. Котово Овчарову Лидию Михайловну .
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения г. Котово                                                       М.Л. Пьянков

image1.jpeg